129.826,78 12.950,00 116.876,78

58.688.500/0001-48

-Dispensa de Licitação

Data do Empenho: 30/10/2025

Itens do Empenho:

Ítem Código Descrição Unidade Qtd Valor Único Valor Total

Base Legal:

Processo Lic.:

Subelemento:

Fonte-Detalhe: - 

Total: R$12.950,00

VALOR POR EXTENSO:VALOR: R$12.950,00 doze mil, novecentos e cinqüenta reais

Emitido por . .

1

Preparado por: Celso Marques de Oliveira Júnior